
CHAMPIONNAT DE ZONE NORD OUEST PARA PETANQUE ADAPTEE –  
J1 à ST YRIEIX/CHARENTE le 14/10/2023 

CHAMPIONNAT AB DOUBLETTE 

Classement 

N° CLUBS EQUIPES CLASSES 

173 79/27 FC CHAURAY David DELPLANCHE / Paul CAQUINEAU 1 

174 79/27 FC CHAURAY Didier PILLET / Jean Pierre BOUTET 2 

178 79/27 FC CHAURAY Sébastien HUET / Loic AIME 3 

171 86/12 ASAC Mathieu CHOISY / Yves DEMOULIN 4 

179 79/27 FC CHAURAY Carole DUBOIS / Emeric DEFAYES 5 

172 79/27 FC CHAURAY Mallory GROYER / Cédric MASSIAS 6 

180 79/27 FC CHAURAY Roselyne BLANCHARD / Philippe LOPEZ 7 

176 79/27 FC CHAURAY Célia FALLOURD / Valérie GUIBERT 8 

177 79/27 FC CHAURAY Marie France GIROIRE / Marie Hélène ARLOT 9 

175 79/27 FC CHAURAY Floriane FAITEAU / Mathéo JAMIN 10 

Résultats 

N° ASSOS EQUIPES 
Total journée 

1 
Goal journée 1 

173 79/27 FC CHAURAY David DELPLANCHE / Paul CAQUINEAU 12 63 

174 79/27 FC CHAURAY Didier PILLET / Jean Pierre BOUTET 9 62 

178 79/27 FC CHAURAY Sébastien HUET / Loic AIME 9 56 

171 86/12 ASAC Mathieu CHOISY / Yves DEMOULIN 6 58 

179 79/27 FC CHAURAY Mallory GROYER / Cédric MASSIAS 6 49 

172 79/27 FC CHAURAY Carole DUBOIS / Emeric DEFAYES 6 47 

180 79/27 FC CHAURAY Roselyne BLANCHARD / Philippe LOPEZ 6 35 

176 79/27 FC CHAURAY Célia FALLOURD / Valérie GUIBERT 3 29 

177 79/27 FC CHAURAY Marie France GIROIRE / Marie Hélène ARLOT 3 20 

175 79/27 FC CHAURAY Floriane FAITEAU / Mathéo JAMIN 0 21 

 



CHAMPIONNAT DE ZONE NORD OUEST PARA PETANQUE ADAPTEE –  
J1 à ST YRIEIX/CHARENTE le 14/10/2023 

CHAMPIONNAT BC DOUBLETTE 

Classement 

Place EQUIPES CLUBS 

1er GAUTIER CHRISTOPHE / LISABOIS RODOLPHE 86/12 ASAC 

2ème GOURREAUD KEVIN / CHABANNE ALEXANDRE 16/35 LA ROCHE RIVIERES TARDOIRE FC 

3ème MAITRE GAEL / TAMISIER PHILIPPE 16/09 ADAPEI 16 

4ème GUYONNET STEVE / BRIAND NICOLAS 79/27 FC CHAURAY 

 

Résultats 

N° ASSOS EQUIPES Total journée 1 Goal journée 1 

286 86/12 ASAC Christophe GAUTIER / Rodolphe LISABOIS 9 66 

288 16/35 FC Tardoire/La Roche Rivières Kévin GOURREAUD / Alexandre CHABANNE 6 45 

287 16/09 ADAPEI Charente Gaël MAITRE / Philippe TAMISIER 3 34 

289 79/27 FC Chauray Steve GUYONNET / Nicolas BRIAND 0 11 

 

 

 

 

 



CHAMPIONNAT DE ZONE NORD OUEST PARA PETANQUE ADAPTEE –  
J1 à ST YRIEIX/CHARENTE le 14/10/2023 

CHAMPIONNAT CD DOUBLETTE 

Classement 

N° ASSOS EQUIPES CLASSES 

385 16/09 ADAPEI Charente Jonathan GENTIS / Damien ROUGIER 1 

392 79/27 FC CHAURAY Romuald ROBERT / Alexandre ROBERT 2 

388 16/09 ADAPEI Charente Frédéric CHAPERON / Sébastien GOMES FARIA 3 

386 16/09 ADAPEI Charente Sébastien MANDIN / Fabien SAUVERON 4 

383 86/12 ASAC Christophe TRANCHANT - Freddy GARGALONI 5 

387 16/09 ADAPEI Charente Mickael POURSAT / François ROUX 6 

390 79/27 FC CHAURAY Florentin DELETAGE / David CHAUVET 6 

382 86/12 ASAC Jean Marc ENAIN / Elisane CREUZON 8 

391 79/27 FC CHAURAY Thierry ATBA / Jean Marie BARIL 9 

381 86/12 ASAC Adrien DAVOIGNEAU / Lucian OUVRARD 10 

389 16/09 ADAPEI Charente Mathieu BRUNET / Laetitia MALHOUROUX 11 

384 86/12 ASAC Anthony GAUTRON / Clément RIVIERE  abs 

380 86/12 ASAC Clément RIVIERE / Pascal PENIN Non classé 

Résultats 
N° ASSOS EQUIPES Total J1 Goal J1 

385 16/09 ADAPEI Charente Jonathan GENTIS / Damien ROUGIER 12 85 

392 79/27 FC CHAURAY Romuald ROBERT / Alexandre ROBERT 9 54 

388 16/09 ADAPEI Charente Frédéric CHAPERON / Sébastien GOMES FARIA 9 68 

386 16/09 ADAPEI Charente Sébastien MANDIN / Fabien SAUVERON 9 75 

383 86/12 ASAC Christophe TRANCHANT - Freddy GARGALONI 6 45 

387 16/09 ADAPEI Charente Mickael POURSAT / François ROUX 6 69 

390 79/27 FC CHAURAY Florentin DELETAGE / David CHAUVET 6 49 

382 86/12 ASAC Jean Marc ENAIN / Eliane CREUZON 6 49 

391 79/27 FC CHAURAY Thierry ATBA / Jean Marie BARIL 3 26 

381 86/12 ASAC Adrien DAVOIGNEAU / Lucian OUVRARD 3 25 

389 16/09 ADAPEI Charente Mathieu BRUNET / Laetitia MALHOUROUX 3 28 



CHAMPIONNAT DE ZONE NORD OUEST PARA PETANQUE ADAPTEE –  
J1 à ST YRIEIX/CHARENTE le 14/10/2023 

 

 

CHAMPIONNAT CD TRIPLETTE 

Classement 

Place EQUIPES CLUBS 

1er  CLEMENT Patrice / BENSCH David / SAUVERON Mickael ARCHE 16/25 

2ème  SERREAU Arnaud / GAILLARD Richard / CHENAULT JC ASAC 86/12 

 

Résultats 

 

N° 
 

ASSOS EQUIPES Total journée 1 Goal journée 1 

481 16/25 Arche Charente Patrice CLEMENT / David BENSCH / Mickael SAUVERON 3 18 
482 86/12 ASAC Arnaud SERREAU / Richard GAILLARD / Jean Claude CHENAULT 0 8 

 


